CÂM/\fI/\ IHWjlAl'lVA DO rm;nllfo 1'r:U!JUII.

ATO DO PRESIDENTE N° Ot?b, DE 19911

o Presidente da Câmara Legislativa do Dlstrllo Federal , no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resoluçllo nO 079/93, e conforme consta do Processo
nO 002.237194-CLDF,

RESOLVE:

NOMEAR HéliO PEREIRA E FilHO, para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-09, no Gabinete do Depu Jos6